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Përgatitja e infrastrukturës së nevojshme për 

procesin e fiskalizimit:

• Instalimi i lidhjes së internetit

• Regjistrimi i vendit të aktivitetit

• Regjistrimi i operatorit

Me para 

në dorë

Pa para në 

dorë

Faturë 

shoqërimi

Regjistrimi i 

pajisjeve të 

sistemit të 

fiskalizimit

Fiskalizimi i 

faturës

Printimi i 

faturës dhe 

dorëzimi te 

konsumatori

Mbarimi i 

procesit të 

fiskalizimit

Fiskalizimi i 

faturës së 

shoqërimit

JO

PO

Ka ndryshuar 

software-i/pajisja 

fiskale?

PO

JO

U krye fiskalizimi?

JO

PO

JO

PO

U krye fiskalizimi?

PO

JO




